9 Llamó pues el Rey de Israel á un eunuco ó camarero<sup>1</sup>, y díjole: Anda, vé, y trae luego acá á Michéas, hijo de Jemla.

10 Estaban el Rey de Israel, y Josaphat Rey de Judá, sentados cada uno en su trono, vestidos de trage Real, en la era ó plaza contigua á la puerta de Samaria; y todos los profetas<sup>2</sup> falsos profetizando delante de los dos.

11 Y Sedecias, hijo de Chánaana, se habia hecho fabricar unos cuernos de hierro<sup>3</sup>, y dijo: Esto dice el Señor: Con estos aventarás la Syria, hasta que no dejes rastro de ella.

12 A este tenor los demas profetas profetizaban, diciendo: Sal á campaña contra Ramoth de Galaad, vé en hora buena; que el Señor la entregará en manos del Rey.

3 Véase Figuras, Hebraismos. Con esta alegoría queria anunciar este profeta falso el gran poder de Achâb.

Q

1 Entre los Reyes de Israel.

13 *Nuntius vero, qui erat ut vocaret Michæam, locutus est ei cum, dicens: Ecce sermones prophetarum ero uno regi bona predicant: aut ergo sermo tuus similis eorum, et loquere bona.*

14 *Cui Michæas ait: Vivit Dominus, quia quodcumque dixerit mihi Dominus, hoc loquar.*

15 *Venit itaque ad regem, et ait illi rex: Michæa, ire debemus in Ramoth Galaad ad præliandum, an cessare? Cui ille respondit: Ascende, et vade prospere, et tradet eam Dominus in manus regis.*

16 *Dixit autem rex ad eum: Iterum atque iterum adjure te, ut non loquaris mihi nisi quod verum est, in nomine Domini.*

17 *Et ille ait: Fiat cunctum Israel dispersum in montibus, quasi oves non habentes pastorem; et ait Dominus: Non habent isti dominum: revertatur unusquisque in domum suam in pace.*

18 *(Dixit ergo rex Israel ad Josaphat: Nunquid non dixi tibi, quia non prophetat mihi bonum, sed semper malum?)*

19 *Ille vero addens, ait: Propterea audi sermonem Domini: Vidi Dominum sedentem super solium suum, et omnem exercitum caeli assistentem ei à dextris et à sinistris.*

20 *Et ait Dominus: Quis decipiet Achab regem Israel, ut ascendat, et cadat in Ramoth Galaad? Et dixit unus verba hujuscemodi, et alius alter.*

21 *Egressus est autem spiritus, et stetit coram Domino, et ait: Ego decipiam illum. Cui locutus est Dominus: In quo?*

1 Irónicamente: aludiendo á la respuesta ó anuncio del falso profeta.

2 Dios es representado aquí como un rey entre sus ministros y consejeros. Y en esta especie de parábola es digno de observarse: primero, que no solamente Dios, pero ni tampoco sus ministros, ó espíritus celestiales, pueden servir para la libertad ó engaño, sino